

Zmenový list: ZL00

Názov projektu: "Novostavba MŠ v Hurbanovej Vsi"

Číslo SO/PS: - Názov SO/PS: - Číslo výkresu:

ZL predkladá: BBAU s.r.o, Slnecná ulica 566, 930 36 Horná Potôň Dátum predloženia ZL: 2.9.24

Dôvod ZL:
Požiadavka investora, položky predmetu zmenového listu bránia zahájenie realizácií búracích prác.

Popis ZL: *Všetky zmeny sú zaznamenané v položkovitom rozpočte, ktorý je prílohou tohto zmenového listu.*

Stanovisko Projektanta: <i>Súhlasím s návrhom zmeny.</i> Meno: Ing. Karol Hollý Dátum: 2.9.24 Podpis:	Stanovisko Zhotoviteľa: <i>Súhlasím s návrhom zmeny.</i> Meno: Bc. Pavol Chovanec Dátum: 2.9.24 Podpis:	Stanovisko zástupcu Objednávateľa - TDI: <i>Súhlasím s návrhom zmeny.</i> Meno: Ing. Libor Petrovič Dátum: 2.9.24 Podpis:
---	---	---

Zmena ovplyvní:	☐ Termín	Cenový návrh:	Schválená cena:	
	☐ Projektovú dokumentáciu	3 315,19	cena bez DPH	3 315,19 cena bez DPH
	☒ Zmluvnú cenu			
	☐ Technologický postup			

Príkaz k realizácii zmeny (stanovisko a rozhodnutie Objednávateľa):

<i>S predloženým ZL súhlasím a dávam príkaz na realizáciu zmeny</i>	☒ ÁNO	Meno: Mgr. Jana Lauferová, starostka
	☐ NIE	Dátum:
		Podpis:

Zoznam príloh:
1. Rozpočet ZL00

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2023-01
Stavba: Novostavba MŠ

JKSO:
Miesto: k.ú. Hrubanova Ves, p.č. 135/1

Objednávateľ:
Obecný úrad Hrubanova Ves 48; Hrubanova Ves

Zhotoviteľ:
BBAU s.r.o.

Projektant:
HOLING s.r.o., Miletičova 7; Bratislava

Spracovateľ:
Ľubomír Kollárik - STAVCEN

Poznámka:

KS:
Dátum: 2.9.24

IČO:
IČ DPH:

IČO: 51085097
IČ DPH: SK2120612505

IČO:
IČ DPH:

IČO: 35163551
IČ DPH:

Cena bez DPH 3 315,19

	idzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	3 315,19	663,04

Cena s DPH v EUR 3 978,23

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:2023-01

Stavba:Novostavba MŠ

Miesto:k.ú. Hrubanova Ves, p.č. 135/1

Objednávateľ:Obecný úrad Hrubanova Ves 48; Hrubanova Ves

Zhotoviteľ:BBAU s.r.o.

Dátum:02.09.2024

Projektant:POLING S.R.O.,
Milotičova 7, Bratislava

Spracovateľ:LUDOVÍK KONÁRIK
STAVOCEN

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		3 315,19	3 549,83
01	Architektúra a stavebné konštrukcie, statika	3 315,19	3 549,83

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:		Novostavba MŠ			
Objekt:		01 - Architektúra a stavebné konštrukcie, statika			
Miesto:				Dátum:	02.09.2024
Objednávateľ:	Obecný úrad Hrubanova Ves 48; Hrubanova Ves			Projektant:	HOLING s.r.o., Miletičova 7; Bratislava
				Spracovateľ:	Ľubomír Kollárik - STAVCEN
Zhotoviteľ:		BBAU s.r.o.			
Kód dielu - Popis		Cena celkom [EUR]			

Náklady z rozpočtu	3 315,19
HSV - Práce a dodávky HSV	3 315,19
1 - Búracie práce	1 173,19
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	2 142,00

ROZPOČET

Stavba:	Novostavba MŠ				
Objekt:	01 - Architektúra a stavebné konštrukcie, statika				
Miesto:				Dátum:	02.09.2024
Objednávateľ:	Obecný úrad Hrubanova Ves 48; Hrubanova Ves			Projektant:	HOLING s.r.o., Miletičova 7; Bratislava
Zhotoviteľ:	BBAU s.r.o.			Spracovateľ:	Ľubomír Kollárik - STAVCEN

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							3 315,19
D HSV		Práce a dodávky HSV				3 315,19	
D 1		Búracie práce				1 173,19	
1	K	961043111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom. -2 20000t	m3	7,500	96,88	726,60
2	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	9,375	14,08	132,00
3	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší km	t	346,875	0,43	148,46
4	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	9,375	17,72	166,13
D HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				2 142,00	
5	K	000500022.S	Odstránenie a premietnenie materiálov a konštrukcií - (hracie prvky a oplotenie)	hod	119,000	18,00	2 142,00